
 

     

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 

Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

IV  AREA _TECNICA 
tel 0921/551618  -  fax 0921551133  -  www.comune.polizzi.pa.it 

 

ESTRATTO 

 

                    DETERMINA REG. GEN.  N  618            DEL 26/09/2018 

 

                    DETERMINA IV AREA_TECNICA N.  137       DEL 13/06/18 

 

 

OGGETTO:  Impegno  e liquidazione   Fatture, alla  Società Alte Madonie Ambiente S.p.A. in 

liquidazione - Gestione Commissariale  per il servizio   di ,  conferimento RSU  presso la 

discarica di Balza di Cetta. – Periodo  Gennaio-Febbraio-Marzo –  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELLA IV   AREA   

Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, 

 

DETERMINA 

 

1) Impegnare la somma di €. 15.518,37 sull'intervento 1090503 Cap. 2006 bilancio c.e. in corso 

di formazione , dando atto che sul bilancio pluriennale 2017/2019 per l’esercizio 2018 vi è previsto 

uno stanziamento di €. 486.744,72 . 

 

 

2) Liquidare alla Società Alte Madonie  Ambiente S.p.A.  – Gestione Commissariale, le Fattura  

in premessa citate,    per il servizio di conferimento RSU  presso la discarica di Balza di Cetta – 

Periodo Gennaio-Febbraio-Marzo 2018 – previo accertamento  della regolarità contributiva DURC). 

 

 3) Accreditare la somma dovuta di €. 14.107,60 al netto dell'IVA sul conto corrente Dedicato  

presso Banca BBC San Giuseppe AG. Di Castellana Sicula avente codice IBAN:  IT73 N089 7643 

2400 0000 0308 409  

 

4) Trasmettere il presente atto di liquidazione: 

  -  al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, per ogni successiva verifica secondo quanto 

previsto dal regolamento di contabilità.. 

-   alla segreteria  Comunale, per l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle 

determinazioni per la pubblicazione all’Albo on-line per 15 giorni. 

 

Polizzi Generosa,                                                  

 

L'Istruttore Amministrativo 

     f.to Gandolfo Placa 

                                                                                                Il Responsabile della IVArea  

      f.to     Ing. Mario Zafarana 

          

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO DI  REGOLARITA' CONTABILE 

 

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della presente determinazione ai 

sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D.L.gs.vo N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità 

contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella 

sotto riportata. 

Intervento/Cap Impegno Importo Data 

1090503 Cap. 2006. 272 15.518,37          18/06 

  

 Lì                                                                  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                 Dott.     Francesco S. Liuni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


